

Vedlegg 1: Vedtektsendring § 7 Andelsklasser

Nåværende ordlyd	Foreslåtte endringer	Ny ordlyd
<p>Andelsklassen Global A</p> <p>Forvaltningsselskapet kan belaste andelsklassen med en fast forvaltningsgodtgjørelse.</p> <p>Fast forvaltningsgodtgjørelse utgjør 1 prosent pro anno.</p> <p>Fast forvaltningsgodtgjørelse beregnes daglig og belastes kvartalsvis.</p> <p>Forvaltningsselskapet kan i tillegg belaste andelsklassen med en resultatavhengig forvaltningsgodtgjørelse.</p> <p>Ved en prosentvis bedre verdiutvikling i andelsverdien enn MSCI All Country World Daily Total Return Net \$ målt i norske kroner vil forvaltningsselskapet beregne seg ytterligere 10 prosent godtgjørelse av differansen mellom den prosentvise verdiutviklingen til andelsklassen og den prosentvise verdiutviklingen til MSCI All Country World Daily Total Return Net \$ målt i norske kroner i samme periode.</p> <p>Ved beregning av daglig andelsverdi gjøres det fradrag for fast forvaltningsgodtgjørelse, slik at andelsverdien justeres for den faste forvaltningsgodtgjørelsen før utviklingen i andelsverdien sammenlignes med utviklingen i MSCI All Country World Daily Total Return Net \$ målt i norske kroner og eventuell resultatavhengig forvaltningsgodtgjørelse beregnes og trekkes fra.</p> <p>Resultatavhengig forvaltningsgodtgjørelse beregnes daglig og belastes årlig per 31. desember. Ny beregningsperiode starter 1. januar hvert år. Dette betyr at en andelseier som tegner andeler i løpet av kalenderåret ikke vil få et helt år som beregningsperiode i tegningsåret. Andelseier kan derfor bli belastet resultatavhengig forvaltningsgodtgjørelse til tross for at andelseierens andeler ikke har hatt en verdiutvikling som er bedre enn MSCI All Country World Daily Total Return Net \$ målt i norske kroner. Motsatt kan en andelseier unngå å bli belastet resultatavhengig forvaltningsgodtgjørelse selv om verdiutviklingen på andelene tilsier en slik belastning.</p>	<p>Andelsklassen Global A</p> <p>Forvaltningsselskapet kan belaste andelsklassen med en fast forvaltningsgodtgjørelse.</p> <p>Fast forvaltningsgodtgjørelse utgjør 1 prosent pro anno.</p> <p>Fast forvaltningsgodtgjørelse beregnes daglig og belastes kvartalsvis.</p> <p>Forvaltningsselskapet kan i tillegg belaste andelsklassen med en resultatavhengig forvaltningsgodtgjørelse.</p> <p><u>Resultatavhengig forvaltningsgodtgjørelse beregnes daglig som 10 prosent av Ved-en prosentvis bedrerelativverdiutvikling i andelsverdien enn målt mot referanseindeksen, MSCI All Country World Daily Total Return Net \$ målt i norske kroner, vil forvaltningsselskapet beregne seg ytterligere 10 prosent godtgjørelse av differansen mellom den prosentvise verdiutviklingen til andelsklassen og den prosentvise verdiutviklingen til MSCI All Country World Daily Total Return Net \$ målt i norske kroner i samme periode.</u></p> <p>Ved beregning av daglig andelsverdi gjøres det fradrag for fast forvaltningsgodtgjørelse, slik at andelsverdien justeres for den faste forvaltningsgodtgjørelsen før utviklingen i andelsverdien sammenlignes med utviklingen i referanseindeksen MSCI All Country World Daily Total Return Net \$ målt i norske kroner og eventuell resultatavhengig forvaltningsgodtgjørelse beregnes og trekkes fra eller legges til.</p> <p><u>Resultatavhengig forvaltningsgodtgjørelse beregnes daglig og belastes (krystalliseres) årlig per 31. desember. Den resultatavhengige forvaltningsgodtgjørelsen et gitt år belastes kun såfremt den akkumulerte relative verdiutviklingen mellom andelsklassen og referanseindeksen fra siste belastning til og med det gte årsslutt er større enn null. I den grad det er mindreavkastning må den hentes inn før ny resultatavhengig forvaltningsgodtgjørelse kan belastes. Mindreavkastning i et gitt år som ikke innhentes kan nullstilles etter fem år (referanseperioden). Resultatavhengig forvaltningsgodtgjørelse kan belastes selv om fondets andeler har gått ned i verdi dersom verdiutviklingen er bedre enn referanseindeksen. Resultatavhengig forvaltningsgodtgjørelse beregnes daglig og belastes årlig per 31. desember. Ny beregningsperiode starter 1. januar hvert år. Dette betyr at en a</u></p> <p><u>Andelseier som tegner andeler i løpet av kalenderåret vil ikke få et helt år som beregningsperiode i tegningsåret. Andelseier kan derfor bli belastet resultatavhengig forvaltningsgodtgjørelse til tross for at andelseierens andeler ikke har hatt en verdiutvikling som er bedre enn MSCI All Country World Daily Total Return Net \$ målt i norske kroner. Motsatt kan en andelseier unngå å bli belastet resultatavhengig forvaltningsgodtgjørelse selv om verdiutviklingen på andelene tilsier en slik belastning.</u></p>	<p>Andelsklassen Global A</p> <p>Forvaltningsselskapet kan belaste andelsklassen med en fast forvaltningsgodtgjørelse.</p> <p>Fast forvaltningsgodtgjørelse utgjør 1 prosent pro anno.</p> <p>Fast forvaltningsgodtgjørelse beregnes daglig og belastes kvartalsvis.</p> <p>Forvaltningsselskapet kan i tillegg belaste andelsklassen med en resultatavhengig forvaltningsgodtgjørelse.</p> <p>Resultatavhengig forvaltningsgodtgjørelse beregnes daglig som 10 prosent av relativ verdiutvikling i andelsverdien målt mot referanseindeksen, MSCI All Country World Daily Total Return Net \$ målt i norske kroner.</p> <p>Ved beregning av daglig andelsverdi gjøres det fradrag for fast forvaltningsgodtgjørelse, før utviklingen i andelsverdien sammenlignes med utviklingen i referanseindeksen og eventuell resultatavhengig forvaltningsgodtgjørelse beregnes og trekkes eller legges til.</p> <p>Resultatavhengig forvaltningsgodtgjørelse beregnes daglig og belastes (krystalliseres) årlig per 31. desember. Den resultatavhengige forvaltningsgodtgjørelsen et gitt år belastes kun såfremt den akkumulerte relative verdiutviklingen mellom andelsklassen og referanseindeksen fra siste belastning til og med det gte årsslutt er større enn null. I den grad det er mindreavkastning må den hentes inn før ny resultatavhengig forvaltningsgodtgjørelse kan belastes. Mindreavkastning i et gitt år som ikke innhentes kan nullstilles etter fem år (referanseperioden). Resultatavhengig forvaltningsgodtgjørelse kan belastes selv om fondets andeler har gått ned i verdi dersom verdiutviklingen er bedre enn referanseindeksen.</p> <p>Andelseier som tegner andeler i løpet av kalenderåret vil ikke få et helt år som beregningsperiode i tegningsåret. Andelseier kan derfor bli belastet resultatavhengig forvaltningsgodtgjørelse til tross for at andelseierens andeler ikke har hatt en verdiutvikling som er bedre enn MSCI All Country World Daily Total Return Net \$ målt i norske kroner. Motsatt kan en andelseier unngå å bli belastet resultatavhengig forvaltningsgodtgjørelse selv om verdiutviklingen på andelene tilsier en slik belastning.</p>